
UCHWAŁA nr 11/11/IX/13 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 28 marca 2013 roku 

 

w sprawie Członków Honorowych WOPR 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 i § 21 pkt 7, w związku z § 19 pkt 5 Statutu Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR” oraz zgodnie z § 7 ust. 2  

i § 8 ust. 1 Regulaminu Zarządu Głównego WOPR, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd Główny WOPR wnioskuje do Zjazdu Krajowego WOPR o nadanie tytułu Członka 

Honorowego WOPR: 

1) Zenonowi Bareła; 

2) Jerzemu Gołębiowskiemu; 

3) Tomaszowi Gordonowi; 

4) Andrzejowi Jankowskiemu; 

5) Lechowi Kamińskiemu; 

6) Bogdanowi Kozłowskiemu; 

7) Józefowi Salikowi; 

8) Anastazemu Stępniowi; 

9) Zbigniewowi Szorcowi; 

10) Wojciechowi Wiesnerowi. 

2. Zarząd Główny WOPR wnioskuje do Zjazdu Krajowego WOPR o przywrócenie tytułu 

Członka Honorowego WOPR Maciejowi Dobrowolskiemu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


